
 

 

UCHWAŁA NR XXXII-342/18 

RADY MIEJSKIEJ W BABOROWIE 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Baborów 

Na podstawie art. 3 ust. 1, 18 ust. 2 pkt 1 i 13, art. 22 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XIV-138/16 Rady Miejskiej w Baborowie z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Baborów wprowadza się zmianę załącznika nr 3, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

1. Urząd Miejski w Baborowie; 

2. Ośrodek Pomocy Społecznej w Baborowie; 

3. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Baborowie, 

4. Gminny Żłobek w Baborowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Baborowie 

 

Krzysztof Tokarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 czerwca 2018 r.

Poz. 1897


		2018-06-29T12:23:15+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




